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2013Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 214-000-00 INSTITUTO NACIONAL DE EVALUACION EDUCATIVA CUATRIMESTRE :  3 SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

1Fuente : Recursos Fiscales

510,000 GASTOS EN PERSONAL

 994,083.80

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 1,417,706.90

 423,623.10

 423,623.10  145,201.00  38,370.28  183,780.96

 196,055.05

 619,678.15

 0.00  106,830.72  291.19

 145,201.00  145,201.00  184,072.15  145,204.00

 0.00

 145,204.00

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 442,965.61

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 570,799.88

 127,834.27

 98,027.90  100,180.00 -68,873.75  112,808.58

 84,967.09

 182,994.99

 0.00  47,294.49  2,711.27

 100,180.00 -21,579.26  115,519.85  30,000.00

 0.00

 30,000.00

570,000 OTROS GASTOS CORRIENTES

 9,111.56

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 9,931.79

 820.23

 820.23  319.00 -102.04  300.55

 1,234.13

 2,054.36

 0.00  1,197.40  18.45

 319.00  1,095.36  319.00  321.00

 0.00

 321.00

710,000 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 158,345.32

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 302,317.81

 143,972.49

 143,036.95  65,802.00  20,510.56  19,532.70

 76,239.27

 219,276.22

 0.00  45,291.44  2,334.52

 65,802.00  65,802.00  21,867.22  65,805.00

 0.00

 65,805.00
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730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 1,140,201.53

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 1,742,323.38

 602,121.85

 602,121.83  132,807.00  106,412.27  649,123.54

 446,012.21

 1,048,134.04

 0.00  26,394.73  587.50

 132,807.00  132,807.00  649,711.04  132,809.00

 0.00

 132,809.00

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 181,133.99

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 333,435.70

 152,301.71

 152,301.71  129,000.00  36,865.93  108,503.73

 128,202.02

 280,503.73

 0.00  6,134.07  0.00

 129,000.00  43,000.00  108,503.73  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 4,376,515.46

 3,316,624.69

 0.00

 2,352,641.49

 932,709.77

 573,309.00

 0.00

 366,326.10

 233,142.85

 1,079,992.99

 5,942.93

 1,074,050.06 573,309.00  133,183.25 1,419,931.72

 1,059,890.77

 374,139.00

 0.00

 374,139.00

Total Saldo Asignado Vigente :

 1,074,050.06

 5,942.93

 1,079,992.99

 133,183.25

 233,142.85

 366,326.10

 573,309.00

 0.00

 573,309.00

 1,419,931.72

 932,709.77

 2,352,641.49

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 1,059,890.77

 0.00

 3,316,624.69

 4,376,515.46

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado :

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 374,139.00

 0.00

 374,139.00


